
Brusel včera nařídil vypnout lidem elektřinu
na 3-4 hodiny denně, a povolit jim používat
už jen jeden elektrický spotřebič!
- CZ24 News | 13. září 2022

EU: Nejnovější podvod Bruselu s elektřinou odhalen! Včera nařídila EU snížit nuceným
vypínáním elektřiny lidem až na několik hodin denně její spotřebu o 10%! Nařízení je
obrovským podvodem Bruselu na východní Evropu! Podle nařízení se musí v každé zemi EU
snížit spotřeba elektřiny o 10% oproti posledním 5 letům její spotřeby! Jenže nařízení je
podvod, protože Česko, Slovensko, Polsko a Maďarsko v posledních letech díky růstu
průmyslu nejprve zvyšovaly spotřebu elektřiny, a pak ji lehce snížily v důsledku COVID.
Kdežto Německo, Francie a Itálie díky úpadku průmyslu posledních 5 let neustále snižovaly
výrobu i spotřebu elektřiny!

Elektřina se má lidem vypínat na 3 až 4 hodiny denně, vymyslel Brusel, jak oznámila italská státní
tisková agentura NASA, a tak, aby si už žádný občan nemohl dovolit mít doma zapnuté dva elektrické
spotřebiče! Když perete, nebude smět vařit, ani koukat na televizi, ani poslouchat rádio, ani mít
zapnutou ledničku, a nebo bojler na ohřev vody! Když se Vaše dítě bude učit u počítače, budete mít
doma černou hodinku! Nařízení se podle Italů chystá Brusel vytroubit do světa začátkem října z
Prahy! Kde se tou dobou bude konat velká porada o energiích u Síkely, nebo Fialy,

Česko a další země východní EU tak budou podle nařízení muset snížit spotřebu elektřiny svým
občanům více v průměru, než  západní Evropa svým občanům, a to proto, že na lidé Východě EU v
posledních letech, na rozdíl od Západní Evropy pilně  a levně pracovali a takřka vůbec nežili ze
sociálních dávek, a tak východní průmysl spotřebovával v poměru více elektřiny než lidé! Nejvíce
samozřejmě na tomto nařízení Bruselu vydělá Německo, které si ani není schopné vyrábět dostatek
vlastní elektřiny! Zde máte grafické přehledy spotřeby a výroby elektřiny jednotlivými zeměmi v
posledních letech od Mezinárodní agentury pro
Energie: Itálie, Německo, Francie, Česko, Slovensko, Maďarsko, Polsko . Z porovnání grafů výroby a
spotřeby snadno zjistíte, že nejvíc bude bito Slovensko, které prudce zvýšilo svoji výrobu elektřiny, a
přitom o moc nezvýšilo svoji spotřebu. Snížení spotřeby za roky 20 a 21 jsou ovlivněná nařízeným
vypínáním průmyslu COVID! Teď průmysl zase v Česku a na Slovensku pracuje, a tak ho Brusel
nařídil zavřít, aby si jeho úředníci mohli více topit ve svých luxusních  kancelářích! Jakmile
porovnáte výrobu a spotřebu elektřiny v Německu zjistíte, že oba ukazatele v Německu trvale
klesaly, stejně jako ve Francii. Východní Evropané,  kteří živí Evropu svými levnými mzdami, svou
těžkou prací, mají teď mít doma méně elektřiny, než západní Evropané, a ještě za ni mají platit vyšší
ceny!

Česká vláda lidojeda Petra Fialy tomu všemu včera večer nasadila pověstnou Bruselskou korunu, a
nařídila, aby Češi platili vyšší nejnižší cenu elektřiny, než v západní Evropě. Brusel nařídil, že cena
elektřiny v EU může být nařízena jako nejvýše 5 korun za KWh, a Fialova vláda včera oznámila, že v
Česku zavádí cenu 6 korun za KWh! Fiala se včera večer veřejně chlubil v televizi, že Češi budou mít
zastropovanou elektřinu, a ani slovem nepřiznal, že o 20% dražší než povolila  EU! Výrobní cena 1
KWh elektřiny v Dukovanech je přitom 50 halířů  a v Temelíně 85 halířů!

https://cz24.news/brusel-vcera-naridil-vypnout-lidem-elektrinu-na-3-4-hodiny-denne-a-povolit-jim-pouzivat-uz-jen-jeden-elektricky-spotrebic/
https://cz24.news/brusel-vcera-naridil-vypnout-lidem-elektrinu-na-3-4-hodiny-denne-a-povolit-jim-pouzivat-uz-jen-jeden-elektricky-spotrebic/
https://cz24.news/brusel-vcera-naridil-vypnout-lidem-elektrinu-na-3-4-hodiny-denne-a-povolit-jim-pouzivat-uz-jen-jeden-elektricky-spotrebic/
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/09/12/ue-verso-taglio-obbligatorio-consumi-elettricita_f070e65a-cd9d-426f-a4fe-830e9bbfdbf4.html
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/09/12/ue-verso-taglio-obbligatorio-consumi-elettricita_f070e65a-cd9d-426f-a4fe-830e9bbfdbf4.html
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/09/12/ue-verso-taglio-obbligatorio-consumi-elettricita_f070e65a-cd9d-426f-a4fe-830e9bbfdbf4.html
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/09/12/ue-verso-taglio-obbligatorio-consumi-elettricita_f070e65a-cd9d-426f-a4fe-830e9bbfdbf4.html
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/09/12/ue-verso-taglio-obbligatorio-consumi-elettricita_f070e65a-cd9d-426f-a4fe-830e9bbfdbf4.html
https://www.iea.org/countries/italy
https://www.iea.org/countries/germany
https://www.iea.org/countries/france
https://www.iea.org/countries/czech-republic
https://www.iea.org/countries/slovak-republic
https://www.iea.org/countries/hungary
https://www.iea.org/countries/poland


Proč vláda takto dře Čechy drahou elektřinou? Odpověď včera dal Bruselský komisař pro finance
Johanes Hahn – Ten oznámil, že příští rok dojdou Bruselu všechny peníze, a že tak veškerou finanční
pomoc Ukrajině budou místo Bruselu platit Kyjevu vlády jednotlivých zemí EU. Podle komisaře
Hahna, není žádná šance, že by Brusel měl příští rok na financování Ukrajiny nějaké peníze, a proto
budou muset země EU platit okolo 9 až 18 miliard EUR v hotovosti Kyjevu, aby nezkrachoval! (9
miliard zaplatil letos Brusel za půl roku, proto 18 za celý příští rok.) Hán doslova řekl, že všechny
země EU budou muset tyto miliardy platit Kyjevu, protože to šéfové zemí G-7 slíbili!

G-7 jsou USA, Kanada, Japonsko, Německo, Francie, Itálie a Velká Británie! G-7 nařídí a český
premiér Petr Fiala v Praze poslušně zahýká, jako oslík z pohádky se otřese, a peníze z českého
státního rozpočtu se budou poslušně kutálet k oligarchům na Ukrajinu, jak G-7 nařídila. Tak tomu se
v Pražské kavárně říká Česká státní suverenita. Mezi lidem se tomu říká – hůř než za Protektorátu!
Česko obyčejně platí 2-3% bruselských plateb. Tato výše je dána počtem obyvatel a velikostí HDP.
Příští rok by tak Česko mělo Kyjevu zaplatit podle komisaře Hahna 180 až 540 milionů EUR (4,5 až
13,5 miliardy CZK) jen na přímé finanční pomoci!

Za zastropováním elektřiny pro Čechy na 6 korun bude muset vláda Petra Fialy zaplatit o 26 miliard
korun méně, než kdyby ji zastropovala na 5 korun, jak požadovala EU. 50% nákladů na
zastropovanou elektřinu má Českému státu podle Petra Fialy vrátit mimořádná daň. Z uvedeného
plyne, že Fiala zastropováním elektřiny na 6 korun ušetřil 13 miliard korun. A teď pozor – jak včera
oznámil Bruselský komisař Hahn – všechny země EU budou muset platit miliardy Ukrajině, protože
Bruselu došly peníze. A na Česko, jak jsme vypočítali z celkové částky nejspíš připadá 13 miliard
korun! Fiala tak ušetří na elektřině pro Čechy 13 miliard, zahýká, otřese se a 13 ušetřených miliard
se začne kutálet na Ukrajinu přesně podle nařízení G-7!

Na závěr neúprosná čísla – výrobní cena elektřiny z atomových elektráren 50-85 haléřů. Dlouhodobá
průměrná výrobní cena elektřiny v Česku je asi 1 Koruna 60 haléřů na KWh. Prodejní cena elektřiny

https://www.unian.net/war/kiev-nuzhdaetsya-v-dopolnitelnyh-finansah-a-podderzhka-ukrainy-v-interesah-evropy-evrokomissar-11976978.html
https://www.unian.net/war/kiev-nuzhdaetsya-v-dopolnitelnyh-finansah-a-podderzhka-ukrainy-v-interesah-evropy-evrokomissar-11976978.html
https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/hahn_en
https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/hahn_en
https://en.wikipedia.org/wiki/G7
https://www.porovnej24.cz/clanky/cena-elektriny-za-1-kwh
https://www.porovnej24.cz/clanky/cena-elektriny-za-1-kwh


Čechům 6 korun. Z rozdílu cen se dotují bruselští bankéři, úředníci a politici, a válka na Ukrajině.
Proto musíme mít tak drahou elektřinu, protože ONI by jinak neměli svoji vysokou životní úroveň.
Jsme jenom pro ně jenom oslíci!

 

AUTOR: Michael Svatoš


